AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Velopark (2.278 km)
20 - 22 April 2018

Classificagao, 21/4/2018 11:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 4, Raphael Campos, Pos. 4

1 47137 21.141 35.274 1:43.552 11:31:45 1:43.552
2 22.528 20.441 33.557 1:16.526 11:33:01 3:00.078
3 20.080 18.481 34.043 1:12.604 11:34:14 4:12.682
4 19.411 19.078 30.517 1:09.006 11:35:23 5:21.688
5 18.254 17.872 29.121 1:05.247 11:36:28 6:26.935
6 [17.999 117.793 |33.394 1:09.186 11:37:37 7:36.121
7 18.886 17.804 28.892 1:05.582 11:38:43 8:41.703
8 18.068 17.915 |28.665 |1:04.648 ]11:39:48 9:46.351
9 18.002 18.124 28.693 1:04.819 11:40:52 10:51.170
No. 6, Roberto Hofig, Pos. 9

1 58.432 22.203 33.436 1:54.071 11:31:55 1:54.071
2 21.698 19.722 32.176 1:13.596 11:33:09 3:07.667
3 20.431 18.880 30.547 1:09.858 11:34:19 4:17.525
4 19.517 18.741 30.889 1:09.147 11:35:28 5:26.672
5 20.113 18.470 |30.197 1:08.780 11:36:37 6:35.452
6 119.223 18.708 30.428 11:08.359 111:37:45 7:43.811
7 19.772 19.045 30.052 1:08.869 11:38:54 8:52.680
8 19.632 18.965 |29.785 |1:08.382 11:40:02 10:01.062
No. 10, Humberto Biesuz, Pos. 3

1 48.054 21.743 34.414 1:44.211 11:31:45 1:44.211
2 22.862 20.461 33.310 1:16.633 11:33:02 3:00.844
3 20.244 18.801 31.273 1:10.318 11:34:12 4:11.162
4 19.660 20.143 28.886 1:08.689 11:35:21 5:19.851
5 19.050 18.204 28.614 1:05.868 11:36:27 6:25.719
6 118.526 118.135 28.597 1:05.258 11:37:32 7:30.977
7 18.758 18.151 28.430 1:05.339 11:38:38 8:36.316
8 18.591 |17.747 28.047 1:04.385 ]11:39:42 9:40.701
9 18.573 18.247 28.045 1:04.865 11:40:47 10:45.566

No. 12, Marcio Basso, Pos. 6

1 - - - Pit Out 11:31:01 1:00.143
2 37.235 21.849 32.669 1:31.753 11:32:33 2:31.896
3 20.241 19.196 30.933 1:10.370 11:33:43 3:42.266
4 19.102 19.059 30.467 1:08.628 11:34:52 4:50.894
5 18.958 18.707 29.296 1:06.961 11:35:59 5:57.855
6 18.678 18.612 29.022 1:06.312 11:37:05 7:04.167
7 [18.412 18.653 28.845 [1:05.910 ]11:38:11 8:10.077
8 18.712 18.550 29.730 1:06.992 11:39:18 9:17.069
9 18.600 18.899 28.785 ]1:06.284 11:40:25 10:23.353
[T/ —

Start: 11:30, End : 11:40
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AX X1 CAMPEONATO BRASILEIRO DE c ! n
Marcas MARCAS E PILOTOS

Velopark (2.278 km)
20 - 22 April 2018

Classificagao, 21/4/2018 11:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 31, Higor Hoffmann, Pos. 7

1 - - - Pit Out 11:36:15 6:13.968
2 41.617 22.395 31.483 1:35.495 11:37:51 7:49.463
3 19.436 18.842 29.868 1:08.146 11:38:59 8:57.609
4 |19.064 ]18.218 ]29.380 ]1:06.662 ] 11:40:05 10:04.271
No. 37, Guilherme Reischl, Pos. 8

1 1:11.494 21.503 34.552 2:07.549 11:32:09 2:07.549
2 21.091 19.700 31.420 1:12.211 11:33:21 3:19.760
3 20.123 18.732 30.233 1:09.088 11:34:30 4:28.848
4 19.371 18.592 29.997 1:07.960 11:35:38 5:36.808
5 19.362 18.760 30.781 1:08.903 11:36:47 6:45.711
6 19.556 18.572 30.386 1:08.514 11:37:55 7:54.225
7 [19.361 18.658 29.625 1:07.644 11:39:03 9:01.869
8 19.387 18.532 129.513 ]1:07.432 ]11:40:11 10:09.301
No. 43, Vicente Orige, Pos. 1

1 40.868 21.998 35.049 1:37.915 11:31:39 1:37.915
2 22.715 22.130 32.618 1:17.463 11:32:57 2:55.378
3 17.827 17.410 29.575 1:04.812 11:34:01 4:00.190
4 17.359 17.317 29.190 1:03.866 11:35:05 5:04.056
5 17.445 [17.172 |29.039 1:03.656 11:36:09 6:07.712
6 17.400 17.296 28.135 1:02.831 11:37:12 7:10.543
7 17.484 17.318 |27.615 1:02.417 111:38:14 8:12.960
8 [i7.217 ]17.410 28.281 1:02.908 11:39:17 9:15.868
9 17.540 17.386 27.889 1:02.815 11:40:20 10:18.683
No. 55, Ayman Darwich, Pos. 5

1 - - - Pit Out 11:33:25 3:23.298
2 43.121 23.594 34.067 1:40.782 11:35:05 5:04.080
3 23.878 19.985 29.931 1:13.794 11:36:19 6:17.874
4 20.122 18.727 30.093 1:08.942 11:37:28 7:26.816
5 19.732 18.082 28.241 1:06.055 11:38:34 8:32.871
6 19.700 18.138 28.506 1:06.344 11:39:40 9:39.215
7 119.500 ]117.859 127.832 ]1:05.191 ]11:40:46 10:44.406
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 2

1 51.232 20.858 34.414 1:46.504 11:31:48 1:46.504
2 26.050 20.894 31.894 1:18.838 11:33:07 3:05.342
3 18.531 17.917 29.852 1:06.300 11:34:13 4:11.642
4 19.449 18.346 28.370 1:06.165 11:35:19 5:17.807
5 17.880 17.529 28.080 1:03.489 11:36:23 6:21.296
6 17.906 [i7477 |28.124 1:03.507 11:37:26 7:24.803

VILAR .7

Start: 11:30, End : 11:40
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Ts‘\ CAMPEONATO BRASILEIRO DE ”
Marcas
Velopark (2.278 km)
20 - 22 April 2018
Classificagao, 21/4/2018 11:30 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 66, Enrico Bucci, Pos. 2
7 17.667 17.530 |27.830 | 1:03.027 |11:38:29 8:27.830
8 |17.637 |17.552 27.897 1:03.086 11:39:32 9:30.916
9 17.776 17.495 29.059 1:04.330 11:40:36 10:35.246
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

-~ T4f

Start: 11:30, End : 11:40
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